刀
霸
系
列
4
* 延長桿請詳見6-191頁
Part No. Type ØD No. of
teeth α° L M DPM 刀片類型
99802-M06-12C5 M06-12C5 12 2 8 25 M6xP1.0 6.5
C9MT05T105
C9MT05T110H
99802-M06-13C5 M06-13C5 13 2 7.5 25 M6xP1.0 6.5
99802-M08-16C5 M08-16C5 16 3 5.5 25 M8xP1.25 8.5
99802-M08-17C5 M08-17C5 17 3 5 25 M8xP1.25 8.5
99802-M10-20C5 M10-20C5 20 3 4 30 M10xP1.5 10.5
99802-M10-21C5 M10-21C5 21 3 3.5 30 M10xP1.5 10.5
99802-M12-25C5 M12-25C5 25 4 3 35 M12xP1.75 12.5
99802-M12-26C5 M12-26C5 26 4 2.5 35 M12xP1.75 12.5
99805-M05-11C5 M05-11C5 11 2 10 13 M5xP0.8 5.5
C9MT05T105
C9MT05T110H
99805-M06-12C5 M06-12C5 12 2 8 13 M6xP1.0 6.5
99805-M06-13C5 M06-13C5 13 2 7.5 13 M6xP1.0 6.5
99805-M08-16C5 M08-16C5 16 3 5.5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M08-17C5 M08-17C5 17 3 5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M10-20C5 M10-20C5 20 3 4 15 M10xP1.5 10.5
99805-M10-21C5 M10-21C5 21 3 3.5 15 M10xP1.5 10.5
99805-M12-25C5 M12-25C5 25 4 3 20 M12xP1.75 12.5
99805-M12-26C5 M12-26C5 26 4 2.5 20 M12xP1.75 12.5
Part No. Type ØD No. of
teeth
Ød
h6 Ød1 α° L1 L 刀片類型
99802-BC12-12C5 BC12-12C5 12 2 12 10.5 8.0 30 100
C9MT05T105
C9MT05T110H
99802-BC16-16C5 BC16-16C5 16 3 16 14.5 5.5 40 120
99802-BC20-20C5 BC20-20C5 20 3 20 18 4.0 50 130
99802-BC25-25C5 BC25-25C5 25 4 25 23 3.0 60 150
α°
L1
L
L